
ZARZĄDZENIE Nr 0050435018
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA
z dnia 13 listopada 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 994), art. 257
pkt 1, pkt 2, art 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) oraz uchwaly
Nr XLIV/386/2017 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie
budzetu miasta Będzina na 2018 rok

zarządzam:

Dokonać zmian w budżecie miasta

5 1

ZWIĘKSZYÓ PLAN DOCHODÓW o kwotę 70.133 zł

Dział 855 — Rodzina o kwotę 70.133 zl
dochody bieżące o kwotę 70.133 zł
z tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związkówpowiatowe-gminnych) o kwotę 70.133 zł

5 2

ZMNIEJSZYÓ PLAN WYDATKÓW o kwotę 1.285.315 zł

Dział 758 - Różne rozliczenia o kwotę 500.000 zł
rozdz. 75818 — Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 500.000 zł
wydatki bieżące o kwotę 500.000 zl
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 500.000 zl
rezerwa celowa na wynagrodzenia pracowników
jednostek budżetowych o kwotę 500.000 zl

Dzial 750 — Administracja publiczna o kwotę 30.000 zł
rozdz. 75095 — Pozostala dzialalność o kwotę 30.000 zl
wydatki bieżące o kwotę 30.000 zl
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 30.000 zl
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 30.000 zl

Dzial 751 — Urzedv naczelnvch orqanów wladzy
państwowej. kontroli i ochronv prawa oraz
sadownictwa o kwotę 4.488 zł
rozdz. 75109 — Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmikówwojewództw, wyborywójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie o kwotę 4.488 zl



wydatki bieżące
wtym: świadczenia na rzecz osób fizycznych
wtym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dzial 801 — Oświata i wychowanie
rozdz. 80104 — Przedszkola
wydatki majątkowe
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
„ Termomodemizacja budynku PM nr 13"

zwrgkszvć PLAN WYDATKÓW

Dzial 750 — Administracja gubliczna
rozdz. 75075 — Promocja jednostek
samorządu terytorialnego
wydatki bieżące
wtym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dział 751 — Urzedv naczelnvch orqanów wladzv
naństwowei. kontroli i ochronv brawa oraz
sądownictwa
rozdz. 75109 — Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmikówwojewództw, wyborywójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i skladki od nich naliczone

Dzial 801 — Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 — Szkoly podstawowe
wydatki bieżące
wtym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone
rozdz. 80103 — Oddzialy przedszkolne
w szkolach podstawowych
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i skladki od nich naliczone
rozdz. 80104 — Przedszkola
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia iskładki od nich naliczone
wydatki majątkowe
wtym: wydatki na programy finansowane z udzialem
środków zagranicznych
„ Tennomodemizacja budynku PM nr 13”

o kwotę 4.488 zl
(: kwotę 406 zł
o kwotę 4.082 zl
o kwotę 4082 zl

o kwotę 750.827 zł
o kwotę 750.827 zl
o kwotę 750.827 zl
o kwotę 750.827 zl

o kwotę 1.355.448 zl

o kwotę 30.000 zl
o kwotę 30.000 zl

o kwotę 30.000 zł
o kwotę 30.000 zł
o kwotę 30.000 zł

o kwotę 4.488 zl

o kwotę 4.488 zl
o kwotę 4.488 zł
o kwotę 4.488 zł
o kwotę 4.488 zł

o kwotę 1.250.827 zł
o kwotę 383.000 zł
o kwotę 383.000 zl
o kwotę 383.000 zl
o kwotę 383.000 zl

o kwotę 38.500 zl
o kwotę 38.500 zl
o kwotę 38.500 zł
o kwotę 38.500 zł
o kwotę 30.000 zl
o kwotę 30.000 zl
o kwotę 30.000 zl
o kwotę 30.000 zl
o kwotę 750.827 zł

o kwotę 750.827 zl



rozdz. 80148 — stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 48.500 zł
wydatki bieżące o kwotę 48.500 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 48.500 zł
ztego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 48.500 zł

Dział 855 — Rodzina o kwotę 70.133 zi
rozdz. 85504 — Wspieranie rodziny o kwotę 70.133 zł
wydatki bieżące o kwotę 70.133 zł
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 70.133 zł

5 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Naczelnikowi Wydziału

Rozwoju Miasta, Naczelnikowi Wydziału Promocji. Kultury, Sportu i Komunikacji Spo—

łecznej, Naczelnikowi Wydzialu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych, Dyrektorowi
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Naczelni-

kowi Wydzialu Spraw Obywatelskich,Wojskowych i Ewidencji Ludności, Kierowniko—

wi Referatu Finansowego.

5 4

Dokonać zmian w Tabeli nr 3 do uchwały Nr XLlV/386/2017 Rady Miejskiej Będzina
z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2018 rok.

5 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. r;j jw.-visu— .,?PRF ri-
„_ „„tak «„ Mintis?

Egzizż



_i;

UZASADNIENIE

. Dokonuje się przeniesień z rozdziału 75095 — Pozostała działalność
do rozdziału 75075 — Promocja jednostek samorządu terytorialnego na kwotę
30.000 zł celem zabezpieczenia środków finansowych w związku z realizacją
bieżących zadańWPKSiKS.
Dokonuje się przeniesień między paragrafami w rozdziale 75109 - Wybory
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie na łączną kwotę 4.488 zł. Przeniesienie środków związane jest
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie zarządzonych na dzień
21 października 2018r.
Dokonuje się zmiany w planie wydatków oraz nakładach inwestycyjnych
na zadaniu pn. Termomodernizacja budynku PM nr 13" w rozdziale 80104 —

Przedszkola na kwotę 750.827 zł. Przesunięcie między paragrafami wynika
z konieczności prawidłowego zakwalińkowania wydatków dofinansowanych
z UE i niekwalifikowanych.
Dokonuje się zwiększenia planu z rezerwy celowej w dziale 801 — Oświata
i wychowanie w wysokości 500.000 zł. Środki przeznaczone są na realizację
wydatków płacowychw placówkach oświatowych.
Dokonuje się zwiększenia planu zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego
FBI,3111.232.3,2018 z dnia 30 października 201 Br. w dziale 855 — Wspieranie
rodziny na kwotę 70.133 zł. Środki przeznaczone są na dofinansowanie zadań
własnych gminy, tj. zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny w ramach
realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej
na rok 2018, wprowadzonego zgodnie z art.247 ustawy o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej,


